
X. 2023 m. Akto Nr. CIII dėl skaitmeninės būklės ir tam tikrų skaitmeninių paslaugų
teikimo taisyklių pakeitimas

X skirsnis

(1) 2023 m. Akto Nr. CIII dėl skaitmeninės būklės ir tam tikrų skaitmeninių paslaugų teikimo
taisyklių (toliau – 2023 m. aktas Nr. CIII) 80 skirsnio 1 dalis papildoma šiuo o punktu:

(Toliau  nurodyti  subjektai  laikomi  subjektais,  kuriems  taikomas  skaitmeninių  paslaugų
teikimo reikalavimas)

„o)  elektroninių  ryšių  paslaugų  teikėjai,  kaip  apibrėžta  Elektroninių  ryšių  įstatyme,  kurie
teikia individualias abonentų paslaugas“

(kaip ekonominės veiklos vykdytojai.)

(2) 2023 m. Akto Nr. CIII 123 skirsnis papildomas nauja 3 dalimi:

„(3) Apie šio įstatymo 80 straipsnio 1 dalies o punkto projektą buvo pranešta iš anksto, kaip
nustatyta 2015 m. rugsėjo 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos (ES) 2015/1535,
kuria  nustatoma  informacijos  apie  techninius  reglamentus  ir  informacinės  visuomenės
paslaugų taisykles teikimo tvarka, 5–7 straipsniuose.“

(3) 2023 m. Akto Nr. CIII 80 skirsnio 4 dalyje ir 81 skirsnio 1 dalyje žodžiai „i–n“ pakeičiami
žodžiais „i–o“.

Y skirsnis

Šis įstatymas įsigalios 2025 m. birželio 1 d.

Z skirsnis

Reikalavimas iš anksto pranešti apie šio dekreto projektą, kaip numatyta 2015 m. rugsėjo 9 d.
Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos (ES) 2015/1535, kuria nustatoma informacijos apie
techninius  reglamentus  ir  informacinės  visuomenės  paslaugų  taisykles  teikimo  tvarka,  5–
7 straipsniuose, yra įvykdytas.


